质管部发〔2023〕045号                   签发人：赖习敏
关于婴幼儿紫草油，无上艾抑菌粉（草本除螨包）
紧急下架的通知
各门店：
接卫健委通知，市场上标识为江西樟灵实业有限公司生产的“婴幼儿紫草油”（ID：141317规格：30ml ），可能存在质量问题，为了规避质量风险，按监管部门要求，请所有门店将该品种（所有批号）立即下柜、暂停销售。
接大邑卫健委通知，市场上标识为大艾实业有限公司生产的“无上艾抑菌粉（草本除螨包）”（ID199265 规格15gx5包），
可能存在质量问题，为了规避质量风险，按监管部门要求，请大邑各门店将该品种（所有批号）立即下柜、暂停销售。
[bookmark: _GoBack]下柜品种请门店妥善保存，不需退回公司，等待监管部门调查后，再通知具体处理意见。
特此通知！
                                   质管部
                              2023年9月19日
主题词：婴幼儿紫草油，无上艾抑菌粉（草本除螨包）下架 暂停销售 通知
四川太极大药房连锁有限公司          2023年9月19日印发
拟稿：杨怡珩                    核对：何玉英 （共印1份）